PAGE

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ВИННИЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ПОДПОРОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»

(ТРЕТИЙ СОЗЫВ)
РЕШЕНИЕ
от «12» ноября 2018 года №250
О внесении изменений и дополнений в решение

№165 от 31 мая 2017 года «Об утверждении Положения
о бюджетном процессе в муниципальном образовании
Винницкое сельское поселение Подпорожского
муниципального района Ленинградской области
      В соответствии  с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" (с изменениями), Бюджетным кодексом Российской Федерации и на основании Устава муниципального образования Винницкое сельское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области, совет депутатов муниципального образования Винницкое сельское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области решил:

1. Внести изменения и дополнения в решение №165 от 31 мая 2017 года «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Винницкое сельское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области (с изм. от 21 июня 2018 года №242):

 Глава 3 «СОСТАВЛЕНИЕ ПРОЕКТА БЮДЖЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ВИННИЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ПОДПОРОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»  статья 17 «Общие положения»  пункт 3 читать в новой редакции:
«Проект бюджета муниципального образования Винницкое сельское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области составляется и утверждается сроком на три года на основании среднесрочного финансового плана, составляющегося сроком на три года (очередной финансовый год и плановый период)»

2. Муниципальные правовые акты муниципального образования Винницкое сельское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области, регулирующие бюджетные правоотношения  в  муниципальном образовании Винницкое сельское поселение Подпорожского   муниципального   района  Ленинградской области, принятые до вступления в силу настоящего решения, применяются в части, не противоречащие настоящему решению.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава муниципального образования

          И. С. Медведева
PAGE
2